

Formål

Dette faktaarket gir deg grunnleggende informasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke reklamemateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg å forstå produktets egenskaper, risiko, kostnader, potensielle gevinster og tap, og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre produkter.

Produkt

TIN Ny Teknik, andelsklasse A, ISIN: SE0012193019, ("fondet").

Fondet forvaltes av fondsselskapet **Teknik Innovation Norden Fonder AB**, org. nr. 559190-9600, www.tinfonder.se, +46 8-520 277 44. Fondet og forvaltningsselskapet er autorisert i Sverige og står under tilsyn av Finansinspektionen i Sverige.

Faktabladet ble oppdatert den 2024-02-01.

Hva produktet innebærer

Type Verdipapirfond.

Løpetid Fondet har ingen forfallsdag. For informasjon om fondsselskapets muligheter til å avvikle fondet, se fondets informasjonsbrosjyre.

Mål Fondet er en aksjefond med fokus på nordiske teknologiselskaper. Fondets avkastning avhenger av hvordan aksjene som fondet investerer i, stiger eller synker i verdi i løpet av holdeperioden. Fondets referanseindeks er VINX Small cap net. Fondets avkastningsmål er å overgå fondets referanseindeks over en rullerende femårsperiode etter at avgifter er utelatt. Fondet er ikke utbytteutdelende. Utbytter fra de underliggende aksjene reinvesteres i fondet.

Målgruppe Dette fondet kan egne seg for sparere som planlegger å beholde sin investering i minst 5 år og som er innforstått med at penger som investeres i fondet både kan stige og synke i verdi, og at det ikke finnes noen garanti for å få tilbake hele den investerte kapitalen. For å investere i fondet kreves det ingen spesielle forkunnskaper eller erfaring med verdipapirfond eller finansmarkeder.

Depotmottaker Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ).

Annen Informasjon Årsberetning, halvårsrapport, informasjonsbrosjyre, siste andelsverdi og øvrig praktisk informasjon er tilgjengelig kostnadsfritt på svensk på www.tinfonder.se og per post å forespørsel.

Hva er risikoen, og hvilken avkastning kan jeg få?

Risikoindikator



Lavere risiko

Høyere risiko

Den sammenfattende risikoindikatoren gir en veiledning om risikonivået for dette produktet sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil synke i verdi på grunn av markedsutviklingen. Vi har klassifisert produktet som 5 av 7, dvs. den tredje høyeste risikoklassen. Det betyr at fondet har den tredje høyeste risikoen for opp- eller nedgang i andelsverdien. Indikatoren gjenspeiler først og fremst opp- og nedgang i de aksjene som fondet er investert i.



Risikoindikatoren forutsetter at du oppbevarer produktet i 5 år.

Risikoer som ikke fanges opp av risikoindikatoren:

- Likviditetsrisiko oppstår dersom en del av fondets eiendeler er vanskelige å selge på et bestemt tidspunkt eller til en rimelig pris.

- Politisk risiko oppstår dersom det innføres ulike typer handelsbarrierer. I så fall kan markedet begrenses og forutsetningene for avkastningen forandres uten at det kan forutses i risikoindikatoren.

Ovennevnte risikofaktorer er ikke uttømmende. Andre faktorer kan påvirke prissettingen av fondets underliggende verdipapirer og dermed fondet.

Resultatscenarier

Anbefalt holdetid: 5 år
Eksempel investering: 100 000 SEK

Scenarier		Innløsning etter 1 år	Innløsning etter 5 år
Minimum	Det er ingen garantert minste avkastning. Du kan tape hele eller deler av investeringen.	-	-
Positivt	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	185 400 SEK	316 100 SEK
	Gjennomsnittlig avkastning per år	85,4 %	25,9 %
Nøytralt	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	111 100 SEK	180 700 SEK
	Gjennomsnittlig avkastning per år	11,5 %	12,6 %
Negativt	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	58 400 SEK	31 900 SEK
	Gjennomsnittlig avkastning per år	-41,6 %	-20,4 %
Stress	Hva du kan få tilbake etter fradrag for kostnader	26 300 SEK	20 300 SEK
	Gjennomsnittlig avkastning per år	-73,7 %	-27,3 %

I tallene inngår alle kostnader for selve produktet, men ikke nødvendigvis alle kostnader som du betaler til din rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. De negative, nøytrale og positive scenariene viser det svakeste, det gjennomsnittlige og det beste resultatet for produktet de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg helt annerledes i fremtiden. Stressscenariet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Dette scenariet inntraff for en investering mellom 2021 og 2022.

Hva skjer hvis Teknik Innovation Norden Fonder AB ikke kan gjøre noen utbetalinger?

Fondets eiendeler kan etter loven ikke oppbevares av fondsselskapet. I stedet må hvert fond ha en bestemt depotmottaker som sørger for å oppbevare fondets eiendeler. Skulle fondsselskapet gå konkurs, vil depotmottaker overta forvaltningen av fondet. Det finnes ingen kompensasjons- eller garantiordning for investorer i fondet.

Hva er kostnadene?

Personer som gir råd om eller selger produktet, kan innføre andre kostnader. I så fall skal den aktuelle personen informere deg om disse kostnadene og om hvordan de påvirker din investering. Dersom fondet inngår som en del av et annet produkt, f.eks., unit-linked försikring, kan det være andre kostnader for det produktet.

Kostnader over tid

Tabellene viser beløpene som tas fra din investering for å dekke ulike typer kostnader. Beløpene størrelse avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du innehar produktet og hvordan produktet presterer. Beløpene som vises her, er basert på et eksempel på investeringsbeløp og forskjellige mulige investeringsperioder.

Vi har antatt følgende:

- Det første året får du tilbake det beløpet som du har investert [(0 % årlig avkastning)]. For 5 år har vi antatt at produktet presterer i samsvar med det som vises i det nøytrale scenariet.
- 100 000 kroner investeres.

Kostnader	Innløsning etter 1 år	Innløsning etter 5 år
Totale kostnader	1 570 SEK	12 970 SEK
Årlige kostnadseffekter*	1,6 %	1,6 % hvert år

(*) Dette illustrerer hvordan kostnader reduserer avkastningen din hvert år under holdeperioden. Det viser for eksempel at hvis du løser inn ved den anbefalte holdetiden, beregnes din gjennomsnittlige årlige avkastning til 14,1 % før kostnader og 12,6 % etter kostnader. Som godtgjørelse for sine tjenester kan personen som selger deg produktet komme til å motta en del av kostnadene som du betaler til oss.

Kostnadssammensetning

Beløpene i SEK er basert på en investering på 100 000 SEK.

Engangskostnader ved tegning eller innløsning	
Tegningskostnader	Vi tar ingen tegningsavgift. Personer som selger produktet till deg vil informere deg om den faktiske avgiften.
Innløsningskostnader	2,00 % av din investering før den utbetales til deg. Disse kostnadene gjelder kun beholdninger du har hatt i mindre enn 30 dager.
Løpende kostnader	
Forvaltningsavgifter og andre administrasjons- eller driftkostnader	1 520 SEK* (1,5 % av verdien på din investering per år) <i>*Dette er en beregning basert på faktiske kostnader i løpet av det siste året.</i>
Transaksjonskostnader	50 SEK* (0,05 % av verdien på din investering per år) <i>*En beregning av kostnader som oppstår når vi handler med produktets underliggende investeringer. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.</i>
Ekstra kostnader som påløper under spesielle omstendigheter	
Resultatbaserte avgifter	Ikke relevant Ingen resultatbasert avgift påløper for dette produktet.

Hvor lenge bør jeg beholde investeringsproduktet, og kan jeg ta ut penger på forhånd?

Anbefalt holdetid: 5 år

Fondet har ingen krav om minste holdeperiode, men ettersom det investerer i aksjer, egner det seg for en middels lang til lang investeringshorisont. Du bør være forberedt på å spare i fondet i minst 5 år. Normalt har du muligheten til å selge dine fondsandeler alle bankdager uten noen ekstra avgift.

Hvordan kan jeg klage?

Ønsker du å rette en klage mot fondet, kan du henvende deg til den som har gitt deg råd eller solgt produktet til deg. Du kan også henvende deg til fondsselskapet via kund@tinfounder.se eller telefon +46 8-520 277 44.

Øvrig relevant informasjon

Utfyllende informasjon om fondet finner du i fondets informasjonsbrosjyre som er tilgjengelig på fondsselskapets hjemmeside www.tinfounder.se sammen med bl.a. aktuell versjon av dette faktabladet, fondets årsberetning og halvårsrapport, samt informasjon om kostnader for eldre perioder.

Tidligere resultater: Fondets avkastningshistorikk siden begynnelsen er tilgjengelig her: www.tinfounder.se.

Historiske resultatscenarier: Tidligere publiserte resultatscenarier er tilgjengelige her: www.tinfounder.se.